
       UCHWAŁA NR II/5/24 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia 16 maja 2024 r. 

  

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  oraz § 11 pkt 4, § 66, § 106, § 108 ust. 1 i 2 oraz § 109 

ust. 1 i 2  Statutu Miasta Międzyrzec Podlaski stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

VI/54/19 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 29 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2019 r. poz. 2233, z 2020 r. poz. 2265, z 2021 r. poz. 1110, poz. 3717, poz. 

4500, poz. 5372) Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

Określa się liczbę 5 Radnych wchodzących w skład Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

 

§ 2. 

Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Międzyrzec Podlaski  

w składzie:  

 

1) Zbigniew Bernat  - Członek Komisji 

2) Paulina Szczęśniak  - Członek Komisji 

3) Zdzisław Frydrychowski - Członek Komisji  

4) Tomasz Grudziński - Członek Komisji  

5) Mateusz Olszewski - Członek Komisji  

 

§ 3. 

Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się Pana  

Zbigniewa Bernata. 

§ 4. 

Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się Panią 

Paulinę Szczęśniak. 

 

§ 5. 

Traci moc uchwała nr II/5/18 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 27 listopada 2018 r.  

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

oraz wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Miasta 

        /-/ 

         Ewa Kieruczenko 

   /podpisano elektronicznie/ 

 


		2024-05-21T13:49:18+0200




